
 
 

 
 DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE (COPIA)

 

N. 98/2016 del 20-04-2016

 
 

OGGETTO

ATLANTE DEI NIDIFICANTI NEL PARCO NAZIONALE
DELL'ALTA MURGIA –IMPEGNO PAGAMENTO E
LIQUIDAZIONE RELATORI PRESENTAZIONE CIG
Z38190357D

 
 

IL DIRETTORE F.F.
 

 
VISTA la determinazione Dirigenziale n. 220/2013 del 15/07/2013 con la quale questo Ente ha avviato
il progetto “Atlante degli uccelli nidificanti nella ZPS e nel Parco Nazionale dell’Alta Murgia”;
CONSIDERATO che è stato consegnato a questo Ente il suddetto volume;
RITENUTO di dover presentare il suddetto volume presso la sede Universitaria ex Palazzo delle Poste
prenotata per l’1 aprile 2016 dalle ore 16.00 in piazza Cesare Battisti, n. 1 a Bari
VALUTATA la possibilità di presentare il suddetto volume con il dott. Francesco Petretti, esperto di
comunicazione scientifica;
VISTA la nota prot. n. 1122 del 18/03/2016 con cui questo Ente ha richiesto la disponibilità al dott.
Francesco Petretti per la manifestazione sopra indicata;
CONSIDERATO che il dott. Francesco Petretti ha accettato la suddetta lettera-contratto;
CONSIDERATO che la manifestazione di presentazione dell’Atlante dei nidificanti si è svolta nella
data 01/04/2016 dalle ore 16.00 alle ore 19.30 e che il dott. Francesco Petretti ha introdotto i lavori e
presenziato fino alla conclusione;
CONSIDERATO che è stata inviata a questo Ente la fattura n.2/2016 assunta con prot. n. 1333 del
04/04/2016 ammontante a Euro 1268,80 comprensiva dell’IVA e della cassa ENPAB al 4%;
CONSIDERATO che occorre procedere alla liquidazione ed al pagamento dell’importo sopra citato;
PRESO ATTO che è presente nel Bilancio di previsione 2016 il Cap. 11330 “ Attività di ricerca
scientifica e monitoraggio per il Parco”– UPB 1.2.1.1 che presenta la necessaria copertura finanziaria
prevista dal presente provvedimento;
Tutto ciò premesso, quale espletata istruttoria,

DETERMINA
DI DARE ATTO che è presente nel Bilancio di previsione 2016 il Cap. 11330 “ Attività di ricerca
scientifica e monitoraggio per il Parco”– UPB 1.2.1.1 che presenta la necessaria copertura finanziaria
prevista dal presente provvedimento;
DI IMPEGNARE la somma di euro 1268,80 sul Cap. 11330  “Attività di ricerca scientifica e
monitoraggio per il Parco”– UPB 1.2.1.1  in favore di Francesco Petretti CF PTRFNC59T06H501Y
VIALE MAZZINI 114/A CAP: 00195 ROMA
DI LIQUIDARE E PAGARE la somma di euro 1268,80 sul Cap. Cap. 11330 “Attività di ricerca

1/2



scientifica e monitoraggio per il Parco” – UPB 1.2.1.1 in favore di Francesco Petretti CF
PTRFNC59T06H501Y VIALE MAZZINI 114/A CAP: 00195 ROMA
IBAN: IT50X0343103206000000581080  -   CIG Z38190357D
DI DICHIARARE il presente provvedimento immediatamente esecutivo, al fine di dare avvio alle
attività di ricerca nella stagione riproduttiva 2013 a seguito della disponibilità già espressa dall’Ente
con nota prot. n. 1659 del 17/04/2013.
 
 
 
 

 IL DIRETTORE F.F.
FABIO MODESTI

 

 
Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e ss.mm.ii.

 
 

 

2/2


